Zarządzenie Nr 3/2014
z dnia 13.01.2014 r.
Rektora 

Śląskiego uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: 
wprowadzenia „Instrukcji obiegu i kontroli dowodów księgowych w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach” 

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego uniwersytetu Medycznego w Katowicach, oraz w oparciu o zapisy Ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:
§ 1
Wprowadzam „Instrukcję obiegu i kontroli dowodów księgowych w Śląskim uniwersytecie Medycznym w Katowicach” zwaną dalej „Instrukcją”, w brzmieniu stanowiącym Załącznik 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
§ 2
1. Zobowiązuję Kwestora do powiadomienia o wejściu w życie niniejszego Zarządzenia Kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni.
2. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Uczelni do przestrzegania zasad zawartych w Instrukcji oraz do zapoznania z treścią niniejszego Zarządzenia podległych pracowników.

§ 3
Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 36/1999 Rektora Śląskiej Akademii Medycznej w Katowicach z dnia 02.01.2000 r. w sprawie sposobu wystawiania, zakresu kontroli, odpowiedzialności za kontrolę i termin obiegu dokumentów, niezbędnych dla rachunkowości.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Kwestorowi.
§ 5
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.

§ 6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki
Otrzymują: 
· Prorektorzy,

· Dziekani

· Z-cy Kanclerza/Kwestor
· Zakład Gospodarki Cieplnej 
· Dział Kontroli i Audytu 

· a/a 

Do wiadomości:

· Kierownicy jednostek organizacyjnych 
